si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x 

mensis Maii, anno MCMLV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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E P I S T U L A E 

I 

AD REVMUM P. MEAD FRANCISCUM, C. M. , STUDIORUM UNIVERSITATIS NIAGARA-

ORMENSIS MODERATOREM, SAECULO EXEUNTE AB ORTU IPSIUS UNIVERSI

TATIS. 

P I U S PP . XI I 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Laetabile scitu, 

' quod nuper Nobis perlatum est, scilicet Magara-Ormensem Studiorum 

Universitatem primum ab ortu suo fauste revolutum saeculum celebra

turam esse, efficit sane, ut ad te, dilecte fili, ad ceterosque moderatores 

et doctores et alumnos magni istius Lycei, paternae caritatis motus 

affectu, Noster animus provolet. 

Cum Nos minime lateant praeclari istius doctrinarum domicilii pri

mordia, ac felicia eius noverimus incrementa et praesentis temporis 

decora, quae tum apud cives, tum apud alienígenas meritam vobis pa

riunt laudem, singulari divino muneri ac beneficio deferendum esse 

putamus, quod in maiorem Ecclesiae et civitatis utilitatem istic per 

hunc temporis decursum salutarium fructuum bona seges succreverit. 

Iure autem in statis celebrationibus et coetibus debito cum honoris prae

conio instauranda est memoria Ioannis Lyne, Vincentiani sodalis, qui 

magni consilii et sollertis industriae vir, apud urbem Niagara-Ormensem 

provida cura et vigili prospicentia Seminarium instituit, Deiparae Vir

gini Angelorum Reginae sacrum. Huic autem postea, magisteriis ordine 

et varietate distinctis, aliae accesserunt aedes, mira sane operum moles, 

quae splendide aperteque testatur, quam magna valeat virtus hominum, 

Dei gratia roborata, incepta perficere. Enimvero spem exitus non fefellit. 

Catholica fide eruditi, doctrinae elegantia et integris moribus istic dili

genter instituti, ex umbratili vita multi in solem et pulverem processe

runt, qui sive sacerdotio sive episcopali dignitate aucti sive civilibus 

functi muneribus egregiis animi dotibus floruerunt et raris praestite

runt exemplis. 

Quam fortium spectantes progeniem, id vehementer optamus ut parta 

adhuc laus, nedum intercidat, vigentior polleat, tum Ecclesiae, tum rei 

publicae emolumenta prolatura; quae, cum gentem vestram valde ada-

memus, ut ex sententia contingant, laboris et curarum partem eorum, 
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quorum res interest, conferri maximam volumus. Quid enim salutarius 

et optabilius civilis humanitatis culti servando et provehendo est, quam 

si verae religionis lumini doctrinae et artium studia adiciantur, si ca

tholica sapientia summo in honore habeatur, si rectae voluntatis con

scientia, divinae legis retinentissima, cum agendi iungatur sollertia? 

Novum cum inchoetur saeculum istius magni Lycei, quod ab eximiis 

Congregationis Missionis S. Vincentii a Paulo sodalibus sapienter regi

tur ac ad uberiora incrementa provehitur, enixe cupimus, ut legitima 

sollemnique erectione, quae ex canone 1376 C. J. C. praescribitur a Sede 

Apostolica conferenda, id omni ex parte perfectum absolutumque evadat. 

Augustissimae Dei Matri, caelitum hominumque Reginae, supplices 

preces adhibemus, ut votorum, quae pro tam dilectae iuventutis bono 

concepimus, vos fieri compotes liceat. Gratias autem ex animo agimus 

pro mysticorum Horum serto, quod, filiorum pietate moti, adulescentes 

isti Nobis nuper contexuerunt, iisdemque Dei adprecamur opem, ut ipsi 

spei bonae et exspectationi in se positae pares sint. Hac fiducia freti, 

tibi, dilecte fili, et universis in Niagara-Ormensi Studiorum Universitate 

docentibus et discentibus, atque iis, qui utcumque necessitates ipsius 

amica certatione allevant, itemque universis saecularia eiusdem sollem

nia vobiscum celebraturis, Apostolicam Benedictionem peramanter im

pertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xn mensis Aprilis, anno 

MDCCCCLVi, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

P I U S P P . XI I 

n 

AD EMUM P. D. MARCELLUM TIT. SANCTI CALLISTI S. R. E. PRESB. CARDINALEM 

MIMMI, ARCHIEPISCOPUM NEAPOLITANUM, QUEM LEGATUM MITTIT AD 

XV CONVENTUM EUCHARISTICUM EX TOTA ITALIA, LYCIAE CELEBRANDUM. 

P I U S PP . XII 

Dilecte Fi l i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Iam 

pridem indictus in exitum huius mensis quintus ac decimus Congressus 

e tota Italia Eucharisticus propediem habebitur Lyciae, in venusta Apu-

liae urbe, quae non minus suorum civium litteris, artibus scientiisque, 

quam avitae religionis pietatisque cultu exstat insignis. In apparandis 
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autem proximis studiorum coetibus sollemnibusque ritibus actuosa pro

fecto adhibita est cura, ita ut cum laetissima salutarium fructuum copia 

magnificus quidem prospiciatur Augusti Sacramenti triumphus. Inter